

31-11	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-12	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-13	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебно-вспомогательный персонал																						
35	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-1	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

Н. Каракулькина
(подпись)

Каракулькина Н.Н.

(Ф.И.О.)

15.09.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по воспитательной работе

(должность)

А.В. Шивчкова
(подпись)

Шивчкова А.В.

(Ф.И.О.)

15.09.2022
(дата)

Учитель, председатель профсоюзного комитета

(должность)

О.В. Мельникова
(подпись)

Мельникова О.В.

(Ф.И.О.)

15.09.2022
(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1902

(№ в реестре экспертов)

Г.В. Шубин
(подпись)

Шубин Г.В.

(Ф.И.О.)

06.07.2022
(дата)